
 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О разрешении Первомайскому унитарному производственному предприятию 

«Коммун-сервис» муниципального образования «Киясовский район»  

продажи автомобилей 

            

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», пунктом 8.8 Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов 

муниципального образования  "Киясовский район"  

 

РЕШАЕТ: 

         Разрешить Первомайскому унитарному производственному предприятию 

«Коммун-сервис» муниципального образования «Киясовский район»  продажу 

следующих автомобилей: 

-  ГАЗ 3102, 2002 года выпуска, государственный регистрационный знак 

Н655НА 18, модель двигателя 4062 D, номер двигателя 23061403, кузов № 

20125547, цвет: темно-серый, первоначальной балансовой стоимостью 290690,72 

(Двести девяносто тысяч шестьсот девяносто) рублей 72 копеек, остаточной 

балансовой стоимостью 0 рублей; 

-   ГАЗ 32213-14, тип технического средства - микроавтобус, 2004 года 

выпуска, государственный регистрационный знак Е487МА18, модель двигателя 

40630А, номер двигателя 43172898, кузов № 32210050147307, цвет: белый, 

первоначальной балансовой стоимостью 340268,90 (Триста сорок тысяч двести 

шестьдесят восемь) рублей 90 копеек, остаточной балансовой стоимостью 0 

рублей. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                   А.В. Максимов 

  

 

с. Киясово  

02 марта 2015 года 

№ 309 
 

 
 


